Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

Протокол заседания
Педагогического совета № 28

Дата проведения: 11 января 2024 г.
Присутствовало: 94 человека.

Повестка дня
1. Об итогах работы Балашовского, Аркадакского филиалов - Еремина
Н.И. заведующий Балашовским филиалом, Афандиева В.В., заведующий
Аркадакским филиалом
2. Анализ ГИА выпускников, проведенной в декабре 2023 г. - Неменущая
Е.О., заместитель директора по учебной работе.
3. Утверждение программ ГИА на 2024г. по специальностям - Неменущая
Е.О., заместитель директора по учебной работе.
4. Адаптация обучающихся 1 курса - Агафонова Е.В., педагог-
организатор
5. Адаптация обучающихся из категорий сирот и лиц с ОВЗ - Агафонова
Е.В., педагог-организатор
6. Об итогах работы методического отдела за I семестр 2022/2023 уч.г.
Бояринцева Ю.В., начальник методического отдела.
7. Об итогах работы воспитательного отдела за I семестр 2022/2023 уч.г. -
Агафонова Е.В., педагог-организатор
8. Рассмотрение претендентов на назначение стипендии Правительства
РФ. - Максименко А.М., заведующий уч.частью

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Еремину Н.И. заведующего Балашовским
филиалом, Афандиеву В.В., заведующего Аркадакским филиалом
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению информацию. Продолжить работу в
данном направлении.

По второму вопросу СЛУШАЛИ: Неменущую Е.О., заместителя директора
по учебной работе.
РЕШЕНИЯ:

1. Принять к сведению информацию председателей ГЭК, что
Государственные аттестационные испытания показали готовность
обучающихся к видам профессиональной деятельности и решению
профессиональных задач, установленных указанной образовательной
программой.

2. Утвердить Программы ГИА выпускников по реализуемым
специальностям.

По третьему вопросу СЛУШАЛИ: Неменущую Е.О., заместителя директора
по учебной работе.
РЕШЕНИЕ: Утвердить программы ГИА выпускников по специальностям.

По четвертому вопросу СЛУШАЛИ: Агафонову Е.В., педагога -
организатора
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению информацию.

По пятому вопросу СЛУШАЛИ: Агафонову Е.В., педагога - организатора
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению информацию.

По шестому вопросу СЛУШАЛИ: Бояринцеву Ю.В., начальника
методического отдела.
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению информацию. Продолжить работу в
данном направлении.

По седьмому вопросу СЛУШАЛИ: Агафонову Е.В., педагога - организатора
РЕШЕНИЕ: Принять к сведению информацию. Продолжить работу в
данном направлении.

По седьмому вопросу СЛУШАЛИ: Максименко А.М., заведующего учебной
частью.
РЕШЕНИЕ: Утвердить ранжированный список кандидатов на получение
стипендии Правительства РФ.

Председатель
Педагогического совета ____________________ И.А. Морозов

Секретарь                         ____________________ Ю.В. Бояринцева

		2024-06-05T09:38:07+0400
	Морозов Игорь Александрович